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Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala länsförsäkringsbolag får kunderna ett 
helhetserbjudande inom bank, försäkring och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring, genom Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för 
en trygg bostadsaffär och genom LF Finans finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån. 
 

Informationsklass: K1 

Sara Davidgård ny vd för Länsförsäkringar Bank 
AB 

 
Sara Davidgård har utsetts till ny vd för Länsförsäkringar Bank AB. Hon kommer närmast från 
rollen som Chef Affärsområde Privat på SBAB och tillträder tjänsten den 31 mars 2026. 

 
Sara Davidgård har haft olika chefsbefattningar inom SBAB sedan 2017 och ingår i bolagets 

ledningsgrupp. Sara har även bakgrund från Swedbank där hon varit Head of Risk Swedish Banking 
och haft andra chefsroller inom Swedbanks retailverksamhet samt befattningar inom Swedbank 
Robur. 
 
– Vi är mycket glada över att ha rekryterat Sara Davidgård som ny vd för Länsförsäkringar Bank AB. 
Sara har en gedigen erfarenhet från banksektorn i kombination med mångårig erfarenhet av att driva 
och leda såväl viktiga strategiska frågor som affär i utmanande affärsklimat. Jag är övertygad om att 
Sara med sin breda erfarenhet och djupa ledarkompetens är rätt person att leda LF Bank in i 
framtiden, säger Björn Dalemo, styrelseordförande Länsförsäkringar Bank AB och tillförordnad vd 
Länsförsäkringar AB. 

 
– Jag är glad och tacksam över förtroendet att leda Länsförsäkringar Bank framåt. LF har som 
kundägd bank en unik position med en hög kundnöjdhet och stark lokal förankring, i kombination 
med stort fokus på digitala tjänster och långsiktig hållbarhet. Jag ser fram emot att bli en del av 
teamet och att tillsammans vidareutveckla och fortsätta bankens framgångsrika resa, säger Sara 
Davidgård. 
 
Sara Davidgård efterträder tidigare vd Sven Eggefalk, som lämnade LF den 10 april, samt tillförordnad 
vd Martin Rydin. Martin kvarstår som tillförordnad vd tills Sara Davidgård tillträder och återgår då till 
sin roll som CFO för Länsförsäkringar Bank AB.   
 

Sara kommer att ingå i Länsförsäkringar AB:s företagsledning.  
 
Fakta om Länsförsäkringar Bank AB 

Länsförsäkringar Bank ägs till 100 procent av Länsförsäkringar AB. Bankkoncernen består av 
moderbolaget Länsförsäkringar Bank samt de helägda dotterbolagen Länsförsäkringar Hypotek, 

Länsförsäkringar Fondförvaltning och LF Finans. I rollen som vd för Länsförsäkringar Bank AB ingår 
även övergripande ansvar för bankkoncernens tre dotterbolag. 
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Länsförsäkringars presstjänst, 08–588 418 50, press@lansforsakringar.se 
 
 

 


